12. Про План законодавчого забезпечення реформ в Україні : Постанова Верховної Ради України від 04.06.2015 року №509-VIII. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/509-19#n11> (дата звернення: 10.09.2022).
13. Про Збройні Сили України : Закон України від 06.12.1991 року №1934-XII. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text> (дата звернення: 10.09.2022).
14. Райнін І.Л. Особливості територіальної оборони в умовах гібридної війни. *Європейські перспективи*. 2015. Вип. 6. С. 99-102.
15. Про основи національного спротиву : Закон України від 16.07.2021 року №1702-IX.